

Styczniowe uroczystości

W mroźną styczniową niedzielę (17.01.2010 r.) w Marcyporębie po raz kolejny zorganizowano Dzień Babci i Dziadka. Obchody poprzedziła Msza Święta odprawiona w miejscowym kościele przez ks. J. Giądkę. Po mszy odbył się koncert w wykonaniu Chóru i Orkiestry Dętej z Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Wadowicach pod batutą Pani Elwiry Zajęc. Koncertu wysłuchali nie tylko Babcie i Dziadkowie, ale także licznie zgromadzeni mieszkańcy wsi. Drewniane wnętrza zabytkowego kościoła, wnikające przez okna strugi światła dodały występowi wokalnemu - instrumentalnemu niezapomnianego uroku. W takiej opra-





wie nawet, wydawać by się mogło, osłuchane świąteczne klasyki, zabrzmiały nadzwyczaj wyjątkowo i przekonująco. Ciekawa aranżacja i wykonanie najpiękniejszych polskich kolęd i pieśni związanych z Bożym Narodzeniem sprawiły, że koncertu słuchało się z ogromną przyjemnością. Zgromadzeni gromkimi brawami wyrazili swój zachwyt i uznanie dla muzyków, a Pan Kazimierz Mostowik na ręce Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej Jana Kamińskiego złożył gratulacje i podziękowania dla występujących artystów.

Dalsze uroczystości odbyły się w Domu Ludowym. Dyrektor szkoły Krystyna Korus powitała serdecznie wszystkich przybyłych m. in. ks. Jana Giądlę, wójta gminy Brzeźnica Bogusława Antosa, radnych: Jadwigę Kozioł, Kazimierza Pacuła, Józefa Wolarczyka, sołtysów z Marcyporęby i Bachorowic Franciszka Żmudę, Marka Gonciarczyka oraz Bożenę Medoń przewodnicząca Rady Rodziców. Ks. Jan Giądlę oraz Wójt Bogusław Antos również skierowali swe słowa do licznie zgromadzonych seniorów.

Nie zabrakło popisów uczniów z klas 0 - III, którzy pod kierunkiem wychowawczyń przygotowali dla swych babć i dziadków liczne wiersze, piosenki oraz inscenizacje. Wręczali im także własnoręcznie wykonane laurki.

Przy wtrzę muzyki i dobrym jedzeniu serwowanym przez Panię z Rady Rodziców oraz sympatycznych rozmowach czas płynął niepostrzeżenie. Widać było pełną integrację nie tylko społeczności szkolnej, ale i integrację międzypokoleniową.

K. Korus